[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.04.2018
                     № 24-р
п. Выкатной

Об утверждении перечня объектов

муниципальной собственности предлагаемых

для первоочередного размещения оборудования
связи, в том числе оборудования базовых станций

подвижной радиотелефонной (сотовой) связи

В соответствии с пунктом 1.5. протокола расширенного заседания Совета при Губернаторе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по развитию информационного общества от 22.08.2017 №31, пунктом 1.2.1. протокола заседания совета при Губернаторе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по развитию местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре от 15.12.2017 № 29:
1. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Выкатной Ханты-Мансийского района, предлагаемых для первоочередного размещения оборудования связи, в том числе оборудования базовых станций подвижной радиотелефонной (сотовой) связи, согласно приложению к распоряжению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте в формате открытых данных.
3. Контроль за выполнением распоряжением оставляю за собой.
И.о. главы сельского

поселения Выкатной                                                                  Н.К.Клыкова
Приложение

к Распоряжению администрации

сельского поселения Выкатной
от   04.04.2018 г. №24
Перечень объектов,
находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Выкатной Ханты-Мансийского района, предлагаемых для первоочередного размещения оборудования связи, в том числе оборудования базовых станций подвижной радиотелефонной (сотовой) связи

	№

п/п
	Наименование объектов
	Адрес
	Характеристика

	1
	Сельский дом культуры п.Выкатной
	ул. Школьная 22 корпус 2, п. Выкатной, Ханты-Мансийский район
	здание находится на балансе администрации сельского поселения Выкатной в капитальном исполнении

	2
	Сельский дом культуры с.Тюли
	ул. Мира 45, с. Тюли, Ханты-Мансийский район
	здание находится на балансе администрации сельского поселения Выкатной в деревянном исполнении